
Pachet materiale intretinere

I.D.: 101808307

Data publicarii	21.08.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 638,50 RON - 638,50 RON

Descriere: Pachet materiale intretinere : ROBINET PISOAR 4 buc*47.05 lei =188.20 lei RACORD SCURGERE 6 buc *8.40 lei=50.40 lei BATERIE APA RECE 4 buc *46.21 lei =184.84lei RACORD MONOBLOC 6 buc *12.60 lei=75.60 lei ROBINET COLTAR 1/2 3 buc *23.52 lei =70.56 lei COT WC 2 buc *26.89 lei =53.78 lei FLOTOR WC 1buc *15.12 lei =15.1 lei
